UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 42 /GM - UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Minh Đức, ngày  27  tháng 4  năm 2023

GIẤY MỜI HỌP

   Kính gửi: Ông (bà) theo thành phần

Thực hiện quy chế làm việc của UBND xã, UBND xã kính mời ông (bà) đến dự họp
UBND xã thường kỳ tháng 5/2023

* Nội dung: Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ phát triển KT- XH tháng
04/2023, triển khai phương hướng nhiệm vụ tháng 5/2023.

* Thời gian: 1/2 ngày, bắt đầu từ 13 giờ 30 phút ngày 28/4/2023
* Địa điểm:  Tại phòng họp gác 3 UBND xã.
* Thành phần: Mời BCH đảng bộ, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND xã;

Chủ tịch MTTQ, Trưởng các đoàn thể chính trị- xã hội; công chức xã; Trưởng công
an xã; Trưởng thôn, trưởng trạm y tế xã, giám đốc HTX dịch vụ nông nghiệp, trưởng
đài truyền thanh, trưởng ban thú y.

Đề nghị ông, bà bố trí thời gian đến dự họp đông đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
 CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T14:49:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-27T14:57:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!